[image: Герб черный-7]РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКА
АUБАН ПИЛТIРI АЙМАХ
ТОМЫXАХ ААЛ ЧJБI
УСТАU-ПАСТАА
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ДОМОЖАКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от   29.07.2022 г.             аал Доможаков                                № 26-п

О  присвоении  адреса
Земельному участку на  территории
Доможаковского   сельсовета
Аал Тутатчиков, ул., Школьная

        В  целях  установления  единого  порядка  формирования  и  присвоения  адресов, обеспечения  правильности  оформления документов, связанных  с  объектами недвижимости  на  территории  Доможаковского  сельсовета, руководствуясь Федеральным Законом №131 «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», правилами присвоения изменения и аннулирования адресов, утвержденными постановлением Правительства РФ от 19.11. 2014г. №1221.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Земельному участку площадью 1924 кв.м. квартал 19:10:070301, система координат: 166. расположенному аал. Тутатчиков, ул., Школьная присвоить следующий адрес: Российская Федерация, Республика Хакасия, Усть - Абаканский муниципальный район, сельское поселение Доможаковский сельсовет аал. Тутатчиков, ул., Школьная, участок 6/2А.

Разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства

Глава Доможаковского   сельсовета:                                     Ощенкова М.В.

image1.jpeg